

Preisliste Wohneinheiten 2020



BUNGALOW - Preise pro Tag

	Personen	Periode - A 15/05-05/06 05/09-13/09	Periode - B 06/06-26/06	Periode - C 27/06-10/07 29/08-04/09	Periode - D 11/07-31/07 22/08-28/08	Periode - E 01/08-21/08
NEW Villino "Marina Julia" A (3-4 Personen inkl.) - Hunde erlaubt -	Max.6 pers.	€ 92,00	€ 110,00	€ 139,00	€ 172,00	€ 189,00
New Mobilhome Exclusive Plus "Sistiana" (3-4 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.6 pers.	€ 90,00	€ 108,00	€ 135,00	€ 169,00	€ 185,00
New Mobilhome Open Sky "Epson Meteo" (3-4 Personen inkl.) - Hunde erlaubt -	Max.4 pers.	€ 90,00	€ 108,00	€ 135,00	€ 169,00	€ 185,00
New Mobilhome Teodora Plus "Monfalcone" (3-4 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.6 pers.	€ 88,00	€ 106,00	€ 128,00	€ 164,00	€ 180,00
New Mobilhome Teodora "Monfalcone" (3-4 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.4 pers.	€ 85,00	€ 103,00	€ 124,00	€ 159,00	€ 175,00
Villino B "Miramare" am Meer (3-4 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.5 pers.	€ 75,00	€ 93,00	€ 104,00	€ 139,00	€ 155,00
Wohnung "Friuli Venezia Giulia" (3 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.3 pers.	€ 65,00	€ 75,00	€ 103,00	€ 120,00	€ 140,00
Villino B "Trieste" (3-4 Personen inkl.) - Hunde erlaubt -	Max.5 pers.	€ 60,00	€ 70,00	€ 98,00	€ 115,00	€ 135,00
Bungalow Low Cost "Grado-C" Am Meer (3-4 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.5 pers.	€ 50,00	€ 60,00	€ 87,00	€ 105,00	€ 125,00
Bungalow Low Cost "Grado-C" (3-4 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.5 pers.	€ 40,00	€ 50,00	€ 78,00	€ 95,00	€ 115,00
Bungalow Low Cost "Grado-C" (3-4 Personen inkl.) - Hunde erlaubt -	Max.5 pers.	€ 40,00	€ 50,00	€ 78,00	€ 95,00	€ 115,00
Extra Person (ab 2 Jahren)		€ 10,00	€ 10,00	€ 10,00	€ 12,50	€ 15,00
Haustier (max. 2 pro Wohneinheit)		€ 4,00	€ 4,00	€ 5,00	€ 5,00	€ 6,00
Wahl einer bestimmten Husnummer*		gratis	€ 50,00	€ 50,00	€ 50,00	€ 50,00
Tagesbesucher (10-99 Jahre)		€ 10,00	€ 10,00	€ 11,00	€ 13,00	€ 15,00
Tagesbesucher (5-9,99 Jahre)						

* Zuschlag für die Wahl einer bestimmten Nummer oder von Wohneinheiten neben einander.

IM PREIS INBEGRIFTEN: Maximale Personenzahl wie in der Beschreibung angegeben. Auto Parkplatz am Haus. Klimaanlage. Kostenloses WLAN bis 500MB (nur ab 16 Jahren). Geschirr, Wasser-, Strom- und Gasverbrauch. Animation für Erwachsene und Kinder (vom 27. Mai bis zum 5. September). Eintritt ins Schwimmbad (ab 15. Mai bis 13. September, Badehauben nicht obligatorisch); N.B. 'River' Pool ab 30. Mai bis 7. September. Bettwäsche wöchentlicher Wechsel auf Anfrage. Sportbereich: Fußballfeld, Basketball, Volleyball . Reiseversicherung (nur für Buchungen von mind. 7 Nächten). NB: Die obengenannte Versicherung ist nur bei Restzahlung des Aufenthaltes innerhalb 30 Tagen vor dem Ankunftsdatum. Lesen Sie die allgemeinen Geschäftsbedingungen auf unserer Website: <https://villaggioalbatros.com/de/reiseversicherung>. Buchungsgebühr € 40,00 pro Einheit - falls angegeben. 10% Mehrwertsteuer (Änderungen vorbehalten).

NICHT IM PREIS INBEGRIFTEN: Strand Service (Strandservice ab 15. Juni). Kaution € 100,00 in bar. Tellertücher (nicht zur Verfügung), Handtücher (€ 7,00 pro Person) Endreinigung nicht obligatorisch € 40,00 (wenn nicht vom Gast durchgeführt)
Zuschlag € 40 für Aufenthalte von weniger als 4 Nächten.

EXTRA LEISTUNGEN vor Ort zu Buchen oder auf Wunsch (je nach Verfügbarkeit): Extra Bettwäsche (€ 7,00); Tellertücher (nicht zur Verfügung), Handtücher (€ 7,00/Person 1 Badetuch und 1 Handtuch); Endreinigung nicht obligatorisch € 40,00; Kinderbett € 3,50 pro Tag; Hochstuhl kostenlos; Liegen am Pool € 4,00/Tag; Wahl von bestimmten Bungalownummern oder von nahestehenden Bungalows € 50,00.

INFOS: Schlüsselübergabe 17:00 Uhr - Abreise bis 10:00 Uhr - wenn sie auf die Reiseversicherung verzichten können sie direkt vor Ort am Tag der Anreise den Restbetrag bezahlen.

Marina Julia Camping Village hat ein flexibles Tarif System. Der Preis wird am Zeitpunkt der Buchung festgelegt und kann in Bezug auf die Allgemeinen Bedingungen geändert werden. Während des Jahres können verschiedene Sonderpreise angeboten werden. Am besten wendet man sich telefonisch oder über die Webseite direkt an uns: www.marinajuliacampingvillage.com.

RESTAURANT PREISE: Periode A Vollpension Erwachsene 27,00 € pro Tag ; Halbpension Erwachsene 20,00 € pro Tag. Periode B Vollpension Erwachsene 29,00 € pro Tag ; Halbpension Erwachsene 22,00 € pro Tag. Perioden C, D, E Vollpension Erwachsene 32,00 € pro Tag; Halbpension Erwachsene 23,00 € pro Tag. Kinder von 4 bis 9 Jahren bezahlen 50% des Erwachsenen Preises. Kinder unter 4 Jahren gratis.

www.marinajuliacampingvillage.com

Marina Julia Camping Village - Via Giarrette 65 - 34074 Marina julia (GO) - Tel. +39 0481 40 561 - marinajuliacampingvillage@clubdelsore.com

Preisliste Wohneinheiten 2020



BUNGALOW - Preise pro Tag

	Personen	Periode - A 15/05-05/06 05/09-13/09	Periode - B 06/06-26/06	Periode - C 27/06-10/07 29/08-04/09	Periode - D 11/07-31/07 22/08-28/08	Periode - E 01/08-21/08
NEW Villino "Marina Julia" A (2 Personen inkl.) - Hunde erlaubt -	Max.6 pers.	€ 73,00	€ 88,00	€ 111,00	€ 172,00	€ 189,00
New Mobilhome Exclusive Plus "Sistiana" (2 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.6 pers.	€ 72,00	€ 86,00	€ 108,00	€ 169,00	€ 185,00
New Mobilhome Open Sky "Epson Meteo" (2 Personen inkl.) - Hunde erlaubt -	Max.4 pers.	€ 72,00	€ 86,00	€ 108,00	€ 169,00	€ 185,00
New Mobilhome Teodora Plus "Monfalcone" (2 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.6 pers.	€ 70,00	€ 84,00	€ 102,00	€ 164,00	€ 180,00
New Mobilhome Teodora "Monfalcone" (2 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.4 pers.	€ 68,00	€ 82,00	€ 99,00	€ 159,00	€ 175,00
Villino B "Miramare" am Meer (2 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.5 pers.	€ 60,00	€ 74,00	€ 83,00	€ 139,00	€ 155,00
Wohnung "Friuli Venezia Giulia" (2 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.3 pers.	€ 52,00	€ 60,00	€ 82,00	€ 120,00	€ 140,00
Villino B "Trieste" (2 Personen inkl.) - Hunde erlaubt -	Max.5 pers.	€ 45,00	€ 55,00	€ 82,00	€ 115,00	€ 135,00
Bungalow Low Cost "Grado-C" Am Meer (2 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.5 pers.	€ 40,00	€ 48,00	€ 69,00	€ 105,00	€ 125,00
Bungalow Low Cost "Grado-C" (2 Personen inkl.) - Hunde nicht erlaubt -	Max.5 pers.	€ 25,00	€ 35,00	€ 67,00	€ 95,00	€ 115,00
Bungalow Low Cost "Grado-C" (2 Personen inkl.) - Hunde erlaubt -	Max.5 pers.	€ 25,00	€ 35,00	€ 67,00	€ 95,00	€ 115,00
Extra Person (ab 2 Jahren)		€ 10,00	€ 10,00	€ 10,00	€ 12,50	€ 15,00
Haustier (max. 2 pro Wohneinheit)		€ 4,00	€ 4,00	€ 5,00	€ 5,00	€ 6,00
Wahl einer bestimmten Husnummer*		gratis	€ 50,00	€ 50,00	€ 50,00	€ 50,00
Tagesbesucher (10-99 Jahre)		€ 10,00	€ 10,00	€ 11,00	€ 13,00	€ 15,00
Tagesbesucher (5-9,99 Jahre)						

* Zuschlag für die Wahl einer bestimmten Nummer oder von Wohneinheiten neben einander.

IM PREIS INBEGRIFTEN: Maximale Personenzahl wie in der Beschreibung angegeben. Auto Parkplatz am Haus. Klimaanlage. Kostenloses WLAN bis 500MB (nur ab 16 Jahren). Geschirr, Wasser-, Strom- und Gasverbrauch. Animation für Erwachsene und Kinder (vom 27. Mai bis zum 5. September). Eintritt ins Schwimmbad (ab 15. Mai bis 13. September, Badehauben nicht obligatorisch); N.B. 'River' Pool ab 30. Mai bis 7. September. Bettwäsche wöchentlicher Wechsel auf Anfrage. Sportbereich: Fußballfeld, Basketball, Volleyball . Reiseversicherung (nur für Buchungen von mind. 7 Nächten). NB: Die obengenannte Versicherung ist nur bei Restzahlung des Aufenthaltes innerhalb 30 Tagen vor dem Ankunftsdatum. Lesen Sie die allgemeinen Geschäftsbedingungen auf unserer Website: <https://villaggioalbatros.com/de/reiseversicherung>. Buchungsgebühr € 40,00 pro Einheit - falls angegeben. 10% Mehrwertsteuer (Änderungen vorbehalten).

NICHT IM PREIS INBEGRIFTEN: Strand Service (Strandservice ab 15. Juni). Kaution € 100,00 in bar. Tellertücher (nicht zur Verfügung), Handtücher (€ 7,00 pro Person) Endreinigung nicht obligatorisch € 40,00 (wenn nicht vom Gast durchgeführt)
Zuschlag € 40 für Aufenthalte von weniger als 4 Nächten.

EXTRA LEISTUNGEN vor Ort zu Buchen oder auf Wunsch (je nach Verfügbarkeit): Extra Bettwäsche (€ 7,00); Tellertücher (nicht zur Verfügung); Handtücher (€ 7,00/Person 1 Badetuch und 1 Handtuch); Endreinigung nicht obligatorisch € 40,00; Kinderbett € 3,50 pro Tag; Hochstuhl kostenlos; Liegen am Pool € 4,00/Tag; Wahl von bestimmten Bungalownummern oder von nahestehenden Bungalows € 50,00.

INFOS: Schlüsselübergabe 17:00 Uhr - Abreise bis 10:00 Uhr - wenn sie auf die Reiseversicherung verzichten können sie direkt vor Ort am Tag der Anreise den Restbetrag bezahlen.

Marina Julia Camping Village hat ein flexibles Tarif System. Der Preis wird am Zeitpunkt der Buchung festgelegt und kann in Bezug auf die Allgemeinen Bedingungen geändert werden. Während des Jahres können verschiedene Sonderpreise angeboten werden. Am besten wendet man sich telefonisch oder über die Webseite direkt an uns: www.marinajuliacampingvillage.com .

RESTAURANT PREISE: Periode A Vollpension Erwachsene 27,00 € pro Tag ; Halbpension Erwachsene 20,00 € pro Tag. Periode B Vollpension Erwachsene 29,00 € pro Tag ; Halbpension Erwachsene 22,00 € pro Tag. Perioden C, D, E Vollpension Erwachsene 32,00 € pro Tag; Halbpension Erwachsene 23,00 € pro Tag. Kinder von 4 bis 9 Jahren bezahlen 50% des Erwachsenen Preises. Kinder unter 4 Jahren gratis.

www.marinajuliacampingvillage.com

Marina Julia Camping Village - Via Giarrette 65 - 34074 Marina julia (GO) - Tel. +39 0481 40 561 -marinajuliacampingvillage@clubdelsole.com



Preisliste Camping 2020



		Periode - A	Periode - B	Periode - C	Periode - D	Periode - E
Camping - Preise pro Tag	Personen	15/05-05/06 05/09-13/09	06/06-26/06	27/06-10/07 29/08-04/09	11/07-31/07 22/08-28/08	01/08-21/08
<i>Stellplatz Standard für Wohnmobil/Wohnwagen/Größes Zelt</i>	<i>Max. 7 pers.</i>	€ 10,00	€ 13,00	€ 15,00	€ 18,00	€ 19,00
<i>Stellplatz für Zelten</i>		€ 6,50	€ 8,00	€ 9,00	€ 10,00	€ 10,00
<i>Erwachsene (10-64 Jahre)</i>		€ 7,00	€ 8,50	€ 9,50	€ 12,00	€ 14,00
<i>Seniores (over 65 anni)</i>		€ 5,00	€ 6,50	€ 8,00	€ 10,00	€ 11,00
<i>Kind (5-9,99anni)</i>		€ 4,00	€ 5,00	€ 5,00	€ 7,50	€ 9,00
<i>Kind (0-4,99 anni)</i>		gratis	gratis	gratis	gratis	gratis
<i>Hunde/Katze/andere Haustiere (max. 20kg.)</i>		gratis	€ 4,00	€ 4,00	€ 4,00	€ 4,00
<i>Zweites Auto auf dem Stellplatz</i>		€ 10,00	€ 10,00	€ 10,00	€ 10,00	€ 10,00
<i>Zweites Motorrad auf dem Stellplatz</i>		€ 8,00	€ 8,00	€ 8,00	€ 8,00	€ 8,00
<i>Zweites Zelt auf dem Stellplatz</i>		€ 4,00	€ 5,00	€ 8,00	€ 8,00	€ 9,00
<i>Wahl von bestimmten Stellplatz</i>		gratis	€ 35,00	€ 35,00	€ 35,00	€ 35,00
<i>Visitatore Giornaliero (10-99 Jahre)</i>		€ 10,00	€ 10,00	€ 11,00	€ 13,00	€ 15,00
<i>Visitatore Giornaliero (5-9,99 Jahre)</i>						

* Zuschlag für die Wahl einer bestimmten Nummer oder von Stellplätzen neben einander.

IM PREIS INBEGRIFFEN Autoparkplatz auf dem Stellplatz (außer "Stellplatz für Zelte"); Stromanschluß - nach EWG – Norm, Sicherung 4/6A, wo nicht anders angegeben (außer "Stellplatz für Zelte"); Warme Duschen; Kostenloses WLAN bis 500MB (nur ab 16 Jahren). Animation für Erwachsene und Kinder (vom 27. Mai bis zum 5. September). Eintritt ins Schwimmbad (ab 15. Mai bis 13. September, Badehauben nicht obligatorisch); N.B. 'River' Pool ab 30. Mai bis 7. September. Sportbereich: Fußballfeld, Basketball, Volleyball . Reiseversicherung (nur für Buchungen von mind. 7 Nächten). NB: Die obengenannte Versicherung ist nur bei Restzahlung des Aufenthaltes innerhalb 30 Tagen vor dem Ankunftsdatum. Lesen Sie die allgemeinen Geschäftsbedingungen auf unserer Website: <https://villaggioalbatros.com/de/reiseversicherung>. Buchungsgebühr € 35,00 - falls angegeben. 10% Mehrwertsteuer (Änderungen vorbehalten).

EXTRA LEISTUNGEN zu reservieren oder auf Wunsch vor Ort (je nach Verfügbarkeit): Liegestuhlverleih am Pool € 4,00; Wahl von bestimmten Stellplatznummern oder nahestehenden Stellplätzen € 35,00
Alles, was nicht im Abschnitt „IM PREIS IST IMBEGRIFFEN“ angegeben ist. Strandservice ab 15. Juni

INFOS: Anreise ab 12:00 Uhr - Pabreise bis 12:00 Uhr. Wenn ihr auf die Versicherung verzichtete konnt ihr den Restbetrag vor Ort bei der Anreise bezahlen.

Marina Julia Camping Village hat ein flexibles Tarif System. Der Preis wird am Zeitpunkt der Buchung festgelegt und kann in Bezug auf die Allgemeinen Bedingungen geändert werden. Während des Jahres können verschiedene Sonderpreise angeboten werden. Am besten wendet man sich telefonisch oder über die Webseite direkt an uns: www.marinajuliacampingvillage.com .

RESTAURANT PREISE: Periode A Vollpension Erwachsene 27,00 € pro Tag ; Halbpension Erwachsene 20,00 € pro Tag. Periode B Vollpension Erwachsene 29,00 € pro Tag ; Halbpension Erwachsene 22,00 € pro Tag. Perioden C, D, E Vollpension Erwachsene 32,00 € pro Tag; Halbpension Erwachsene 23,00 € pro Tag. Kinder von 4 bis 9 Jahren bezahlen 50% des Erwachsenen Preises. Kinder unter 4 Jahren gratis.

www.marinajuliacampingvillage.com

Marina Julia Camping Village - Via Giarrette 65 - 34074 Marina Julia (GO) - Tel. +39 0481 40 561 - marinajuliacampingvillage@clubdelsol.com

